
 
 

Uchwała Nr 255/XLIII/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 września 2014 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 221/XLIV/09 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
26 października 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru sołectw Szydłówek I i Szydłówek II gmina 
Szydłowiec  
 
 

Na podstawie art. 18. ust 2. pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., 
poz. 647 ze zm.), Rada Miejska w Szydłowcu, na wniosek Burmistrza Szydłowca, uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
1. Dopuszcza się sporządzanie i uchwalanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru sołectw Szydłówek I i Szydłówek II gmina Szydłowiec, w dwóch 
odrębnie uchwalanych etapach: 
1) etap I, dla którego przyjmuje się nazwę "Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego obszaru sołectw Szydłówek I i Szydłówek II gmina Szydłowiec - 
ETAP I, 

2) etap II, dla którego przyjmuje się nazwę "Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego obszaru sołectw Szydłówek I i Szydłówek II gmina Szydłowiec - 
ETAP II. 

 
§ 2. 

Granice poszczególnych etapów, o których mowa w § 1, wyznaczone zostały na 
załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Leszek Jakubowski 


